๙๖+๙๒๕ และ กม.๑๐๓+๓๐๕ - กม.๑๐๔+๓๘๐ เพื่อใช้งานกับรถขุดไฮดรอลิคตีนตะขาบ ขนาด ๒๒ ตัน หมายเลข 
๘๒-๖๑๑๑-๑๔-๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ (งานเงินทุนฯ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านยิ่งเจริญอะไหล่
ยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๙,๖๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ปรีชา สรรค์ศิริกุล 
(นายปรีชา สรรค์ศิริกุล) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน